[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________                                                                                                       № __
г. Биробиджан

О внесении изменения в приказ управления ветеринарии при правительстве Еврейской автономной области от 11.08.2015 № 67 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области в управлении ветеринарии при правительстве Еврейской автономной области, при замещении которых государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления ветеринарии при правительстве Еврейской автономной области от 11.08.2015 № 67 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области в управлении ветеринарии при правительстве Еврейской автономной области, при замещении которых государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующее изменение:
- Перечень должностей изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

приказом управления
ветеринарии при правительстве
Еврейской автономной области
[bookmark: _GoBack]от _____________ № ____

[bookmark: P40]Перечень
должностей государственной гражданской службы Еврейской
автономной области в управлении ветеринарии при
правительстве Еврейской автономной области, при замещении
которых государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Главный государственный инспектор
Консультант (юрист)
Консультант

Старшая группа должностей

Главный специалист-эксперт (2 должности)
Старший государственный инспектор (3 должности)»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Начальник управления								Г.М. Дзюба
image1.png
JUN